
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 
1) Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Společnost:   DYNATECH s.r.o. 
Se sídlem:   Londýnské náměstí 853/1, Štýřice, 639 00 Brno 
IČO:    25501003 
 
Zástupce zadavatele: 
Společnost: Regionální poradenská agentura, s.r.o.  
Se sídlem: Starobrněnská 20, Brno 602 00  
Zastoupena:  Ing. Janem Ševčíkem, jednatelem 
IČ:  26298163 
DIČ:  CZ26298163 
Telefon: +420 542 211 083   
E-mail: zakazky@rpa.cz 
 

2) Název zakázky 
„CROSEUS - ÚČETNICTVÍ PRO PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE“ 
 

3) Druh zakázky 
služby 

 

4) Předmět zakázky 
Předmětem plnění zakázky jsou služby poskytované v souvislosti s realizací akce „CROSEUS 
- ÚČETNICTVÍ PRO PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE“, jedná se o poskytování 
poradenských a expertních služeb v oblasti finanční kontroly dle zákona 320/2001 Sb. o 
finanční kontrole ve veřejné správě a prováděcí vyhlášky č. 416/2004 Sb. zákona č. 593/1993 
Sb. o účetnictví vyhlášky pro vybrané účetní jednotky, prováděcí vyhlášky č. 410/2009 Sb. 
Vyhláška, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,  ve 
znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky a Českých účetních standardů, 
Zákon č. 235/2004 Sb. Zákon o dani z přidané hodnoty, Zákon č. 586/1992 Sb. Zákon České 
národní rady o daních z příjmů a služby v oblasti IT za účelem odborného poradenství v 
oblasti legislativy, podpory specifikace uživatelských požadavků na softwarové moduly, které 
jsou předmětem vývoje software, analýzy požadavků vývoje ve standardu UML, vývoje 
software (rest API) dle požadavků v prostředí MS .NET CORE 2.2,  a vyšším, možnost 
nasazení a provozování aplikace v prostředí Microsoft AZURE a také zajištění kvality 
softwarového modulu. K poskytnutí dílčích služeb bude dodavatel vždy písemně vyzván 
zadavatelem. 
 
Zadavatel neumožňuje dílčí plnění zakázky. 
 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění oznámení 
na profilu zadavatele a končí dne 25. 2. 2019 v 10:00 hodin. 
 
Adresa pro podání nabídek: 
Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
JUDr. Josef Kudrna, zakazky@rpa.cz +420 511 113 244 
 

7) Další informace 
Předpokládaná hodnota zakázky: 2.000.000,- Kč bez DPH 
 
Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 
Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
 


